
商品券
1,000円分を
プレゼント！

商品券
1,000円分を
プレゼント！

商品券
1,000円分を
プレゼント！

 読者
の皆様へ

抽選で10名様に
 読者

の皆様へ
抽選で10名様に 家さがし

1月の
読者プレゼント

IE-SAGASHI

2024

JANUARY
PRESENTS

※応募はがきにご記入いただいた個人情報は、本抽選
および発送、個人を特定しない反響調査のみに利用さ
せていただきます。それ以外には使用いたしません。

読者プレゼントの詳細は家さがしの
ホームページからもご覧になれます。

①家さがしの感想②郵便番号③住所④氏名⑤年齢⑥職業⑦電話番号を明
記の上、はがきで右記の宛先までご応募ください。応募方法

2024年1月31日消印有効
※当選者の発表は賞品の発送をもって
代えさせていただきます。

応募
締切 宛先 ㈱アド・ビューロー岩泉

「家さがし1月の読者プレゼント」係

〒060-0807 札幌市北区
北7条西4丁目4-1 第5北海道通信ビル3F

ぜひご応募ください。ぜひご応募ください。

お正月休みはどのように過ごされましたか？
今年も読者の皆さまに最新の不動産情報を提供いたします。
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

令和六年も「家さがし」を
よろしくお願い申し上げます。


